关于华宸未来-工行-善翔 2 号资产管理计划开放的公告

华宸未来-工行-善翔 2 号资产管理计划（以下简称“本计划”）资产管理合同于 2013

年 9 月 4 日生效，根据本计划资产管理合同约定，华宸未来基金管理有限公司（以下简称

“本公司”）对 2015 年度本计划第二次开放事项公告如下：

一、开放时间

参与开放日：2015 年 6 月 30 日 9:00-15:00

退出开放日：2015 年 6 月 30 日 9:00-15:00

二、办理机构

本计划参与和退出场所为华宸未来基金直销中心。

三、相关业务内容提示

参与和退出业务的原则、方式及价格、业务办理流程等请详见本计划资产管理合同及

投资说明书。

四、咨询方式

本公司网站：www.hcmiraefund.com

http://www.hcmiraefund.com/

本公司客户服务热线：400-920-0699

本公司直销中心传真：021-65870256

华宸未来基金管理有限公司

二〇一五年六月二十四日